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Ordu Valisi İrfan Balkanlıoğlu, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz’a iadeyi
ziyarette bulundu. 
 Vali İrfan Balkanlıoğlu’nu makamında ağırlayan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver
Yılmaz, ziyaret için memnuniyetini ifade ederek, Ordu’nun değişim ve gelişim sürecinin bundan
sonra artarak sürdürüleceğini söyledi. Başkan Enver Yılmaz, geçtiğimiz hafta göreve başlayan
Vali İrfan Balkanlıoğlu’nu, Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu ile
birlikte ziyaret ederek ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletmişti. Bu ziyaretin ardından Vali Balkanlıoğlu
ise bugün Başkan Enver Yılmaz’a iadeyi ziyarette bulundu. Ziyaret için misafirine teşekkür eden
Başkan Enver Yılmaz gerçekleşen sohbette, Ordu’nun Büyükşehir olması ile birlikte bugüne
kadar nasıl bir süreç yaşandığını ve Ordu Büyükşehir Belediyesi’nin hayata geçireceği yatırımlar
konusunda Vali Balkanlıoğlu ile bilgi alışverişinde bulundu.
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 ”ORDU’NUN HIZINA YETİŞİLEMEYECEK”
 Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz ziyarette, Ordu’nun geleceğine ilişkin hayata
geçirmeyi planladığı projelerden bahsederken, “İnanıyorum ki Ordu, önümüzdeki süreçte
gelişimine ve hızına yetişilemeyecek bir konumda olacak. Hayata geçecek projeler; denizinden
yaylalarına, tarihi yerlerinden kültürel yapısına kadar her noktada etkisini gösterecektir.
Valiliğimiz, kamu kuruluşlarımız, sivil toplum örgütlerimiz ve birçok unsur bu gelişimin birer
parçası olacaktır. Ordu Karadeniz’in parlayan yıldızı olmaya devam edecektir” dedi.

 VALİ:”ORDU ÖRNEK OLACAK”
 Ordu Valisi İrfan Balkanlıoğlu ise Başkan Enver Yılmaz’a kendisine gösterdiği ilgi için teşekkür
ederken, “Ben de sizlere, Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinde başarılar diliyorum. Duygu
ve düşüncelerinize tüm samimiyetimle katılıyorum. Cennet’ten bir köşe olarak değerlendirdiğim
Ordu, hayata geçecek projelerle birlikte kalkınmanın ve gelişimin örnek şehirlerinden biri
olacaktır” ifadesini kulandı.
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